

ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 26 июня 2017 г. № 1331-р

МОСКВА

Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в распоряжение Правительства Российской Федерации [от 12 мая 2015 г. № 855-р](#) (Собрание законодательства Российской Федерации, 2015, № 20, ст. 2967; № 49, ст. 6999).

Председатель Правительства
Российской Федерации

Д.Медведев

УТВЕРЖДЕНЫ
распоряжением Правительства
Российской Федерации
от 26 июня 2017 г. № 1331-р

ИЗМЕНЕНИЯ,
которые вносятся в распоряжение Правительства
Российской Федерации от 12 мая 2015 г. № 855-р

1. В абзаце первом пункта 1 цифры "2022" заменить цифрами "2024".
 2. В абзаце четвертом пункта 2 цифры "2021" заменить цифрами "2023".
 3. В пункте 3:
 - а) в абзаце первом слова "где цена поставляемых медицинских изделий рассчитывается как средневзвешенная цена" заменить словами "где рассчитанная цена поставляемых медицинских изделий не может превышать средневзвешенную цену";
 - б) в абзаце третьем цифры "2022" заменить цифрами "2024".
 4. В пункте 4 цифры "2021" заменить цифрами "2023".
-